СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 года № 76

О внесении изменений в  решение

Совета депутатов муниципального

округа Головинский от 15 декабря

2022 года № 84 «Об утверждении

муниципальной программы

муниципального округа Головинский

«Традиции, память, культура»

на 2023 год»

В целях эффективной реализации пунктов 8, 9, 18 части 1 статьи 8

Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», пунктов 6, 7, 16 части 2 статьи 5 Устава

муниципального округа Головинский

Советом депутатов принято решение:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов

муниципального округа Головинский от 15 декабря 2022 года № 84

«Об утверждении муниципальной программы муниципального округа

Головинский «Традиции, память, культура» на 2023 год», приложение 2

«План мероприятий по реализации муниципальной программы «Традиции,

память, культура» на 2023 год» изложить в новой редакции согласно

приложению к данному решению.

2. Администрации муниципального округа Головинский

опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа  Головинский www.golmos.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Головинский Борисову Е.Г.

Глава

муниципального округа Головинский                                  Е.Г. Борисова

http://www.golmos.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

 муниципального округа Головинский

от 28.09.2023 года № 76

Приложение 2

к решению Совета депутатов

 муниципального округа Головинский

от 15 декабря 2022 года № 84

План мероприятий по реализации муниципальной программы

«Традиции, память, культура» на 2023 год

№

п./

п.

Мероприятие
Дата

проведения
Место проведения

Количество

мероприятий
Участники

Организации,

проводящие

мероприятия

1.

«Спектакль,

театрализованная

постановка»

II квартал по назначению 2 400

администрация /

исполнитель

контракта

2.  «Зарница» II квартал

Первый

Московский

кадетский корпус

Зеленоградская 9

1 100

администрация /

исполнитель

контракта

3.

Автобусная экскурсия

по историческим

местам

IV квартал По назначению 3 120

администрация /

исполнитель

контракта

4.  Теплоходная экскурсия IV квартал по назначению 1 50

администрация /

исполнитель

контракта

5.

Фестивали творческих

коллективов

II квартал  по назначению 1 200

администрация /

исполнитель

контракта

6.  Урок мужества
II квартал

IV квартал
по назначению 3 150

администрация /

исполнитель

контракта

7.
Билеты на спектакли,

музеи
IV квартал по назначению 3 75

администрация /

исполнитель

контракта

8.

Организация детских

тематических

мероприятий

IV квартал по назначению 3 150

администрация/

исполнитель

контракта

9.
Билеты на новогодние

елки
IV квартал по назначению 1 50

администрация/

исполнитель

контракта

10.  Новогодняя ёлка IV квартал по назначению 2 280

администрация/

исполнитель

контракта

Примечание:

− по решению Совета депутатов муниципального округа Головинский в течение года могут

вноситься изменения и дополнения в план мероприятий по реализации муниципальной

программы «Традиции, память, культура» на 2023 год